
ZARZĄDZENIE NR 12/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2354 i 2500), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

h
BURMISTRZ

Grz% ̂ orz Ambroziak

(
RADCĄ^

Iwona/śn
AWNY
Stanka 
)0



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 12/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 lutego 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianie
Dochody bieżące 219,34 1 181,14 0,00 1 400,48

852 Pomoc społeczna 0,00 136,89 0,00 136,89

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 136,89 0,00 136,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 136,89 136,89

855 Rodzina 219,34 1 044,25 0,00 1 263,59

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

219,34 1 044,25 0,00 1 263,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 219,34 1 044,25 1 263,59

OGÓŁEM DOCHODY 219,34 1 181,14 0,00 1 400,48

n
BURMISTRZ

Grze, ̂ orz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 12/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 lutego 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po ;
zmianie

852 Pomoc społeczna 136,89 136,89 0,00 273,78

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 136,89 0,00 273,78

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 136,89 136,89 273,78

855 Rodzina 219,34 1 044,25 0,00 1 263,59

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

219,34 1 044,25 0,00 1 263,59

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 219,00 1 037,93 1 256,93

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,34 6,32 6,66
926 Kultura fizyczna 55 558,00 6 500,00 6 500,00 55 558,00

92601 Obiekty sportowe 28 800,00 3 000,00 3 000,00 28 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 10 800,00 3 000,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 18 000,00 3 000,00 15 000,00

92695 Pozostała działalność 26 758,00 3 500,00 3 500,00 26 758,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 22 050,00 3 500,00 18 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 4 708,00 3 500,00 8 208,00

OGÓŁEM WYDATKI 55 914,23 7 681,14 6 500,00 57 095,37

ribroziak

SsTRZ


